104 學年度醫藥暨應用化學系環安暨採購委員會

第 2 次委員會會議紀錄

時  間：民國 104 年 12 月 01 日﹙星期二﹚中午十二時整
地  點：第一教學大樓十一樓 N1120 討論室(A)

主持人：林韋佑                                          記  錄：羅珮綺
出席人：王麗芳、王志鉦(請假)、林信仁(請假)、陳泊余、陳信允、高佳麟(於討

論事項一時先行離席)、王子斌、杜采潓、林韋佑、羅珮綺

一、報告事項：

1. 茲討論本系11樓1117B,C辦公室及1117實驗室實驗桌DEFG之申請案。

(高佳麟老師因有提案本次申請，故先行離席)

2. 茲討論本系空間分配準則。

3. 茲討論化學系 105 學年度教研儀器採購案。

4. 茲討論本系 8 樓林信仁教授及王英基教授退休後空間規劃分配。

5. 茲討論化學核心技術實驗室及教學實驗室新增儀器案。

二、討論事項：
1. 案由：茲討論本系 11 樓 1117B,C 辦公室及 1117 實驗室實驗桌 DEFG 之

申請案。
說明：如題。
決議：依本系空間分配準則排序後決議，王志鉦老師分配到辦公室 C、

王麗芳老師分配到實驗桌 E、張夢揚老師分配到實驗桌 D、高佳麟老師

分配到辦公室 B、以及陳喧應老師分配到實驗桌 F。(位置圖請參考附件

一)

2. 案由：茲討論本系空間分配準則。
說明：如題。
決議：經由各委員討論修改醫藥暨應用化學系空間分配準則如附件二。

3. 案由：茲討論化學系 105 學年度教研儀器採購案。

說明：如題。
決議：經由各委員討論後，決議本次 105 學年度教研儀器採購案預計購

買 Nano/Zeta sizer。
4. 案由：茲討論本系 8 樓林信仁教授及王英基教授退休後空間規劃分配。

說明：經由環安暨採購委員會開會前調查，王子斌老師申請搬遷至林信

仁老師退休後之空間；林韋佑老師申請搬遷至王英基老師退休後之空

間。
決議：經由委員會討論後，決議同意兩位老師之申請。

5. 案由：茲討論化學核心技術實驗室及教學實驗室新增儀器案。
說明：經由環安暨採購委員會開會前調查，陳喧應老師申請放置旋轉濃

縮機與低溫冷卻循環系統至教學實驗室；王志鉦老師申請放置真空烘箱

至核心技術實驗室。
決議：經由委員會討論後，決議同意兩位老師之申請。

 三、臨時動議：無。

    四、散會時間：下午十三時十分。